
高校、塾・予備校教員対象 大阪経済大学入試説明会のご案内 

平素は本学の研究、教育にご理解・ご協力を賜わり感謝申し上げます。 

2025 年度入試に向けて高等学校、塾・予備校の先生方を対象とした入試説明会を下記の要領

で開催いたします。公務ご多忙の中、まことに恐縮ではございますが、ぜひともご参加いただ

きますよう、ご案内申し上げます。 

○対象 

高等学校（中等教育学校を含む）教諭の方、および塾・予備校関係者の方 

○主な内容 

  ①本学の概要について ： 大学・学部・学科紹介、教育の特徴、進路（就職）結果報告他 

②2025 年度入試概要について ： 主な変更点ならびに各制度のポイント 

③2024 年度入試結果について ： 各制度の状況他 

④質疑応答・個別相談等           

※プログラムは変更となる場合があります。    

○開催日時・会場 

  出席予定者 ： 副学長、入試部長、入試課長 

○開催日時・会場 

開催地 開催日 時間 会場 

高松 2024年 6月27日（木） 
15:00～16:30 

（受付 14:30～） 

ＪＲホテルクレメント高松 2Ｆ霞 

（香川県高松市浜ノ町 1-1） 

岡山 2024年 6月28日（金） 
15:00～16:30 

（受付 14:30～） 

ホテルグランヴィア岡山 4Ｆ菫 

（岡山県岡山市北区駅元町 1-5） 

神戸 2024 年 7 月 2 日（火） 
15:00～16:30 

（受付 14:30～） 

東急 REIホテル 3Ｆボールルーム A 

（兵庫県神戸市中央区雲井通 6-1-5） 

大阪 2024 年 7 月 5 日（金） 
15:00～16:30 

（受付 14:30～） 

大阪経済大学Ｄ館 Ｄ-10教室 

（大阪府大阪市東淀川区大隅 2-2-8） 

※ご都合の良い開催日・会場をお選びください。いずれの会場も内容は同一です。 

※大阪会場には駐車場がありません。ご来場の際は公共交通機関をご利用いただきますよう 

お願いいたします。 

※神戸会場の隣接駐車場の車両高さは 1.6m までとなります。 

※ご来場いただく際の交通費は、ご負担いただきますようお願いいたします。 

○お申し込みについて 

  参加をご希望の場合は、別紙を FAX またはメールにてお申し込みください。 

準備の都合上、申込期日までにお申し込みいただきますようご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

○お問い合わせ先 

大阪経済大学入試部      

TEL：06-6328-2003 (直通) FAX：06-6370-5497(直通)  E-mail：nyushi@osaka-ue.ac.jp 

申込期日 

高松会場、岡山会場 6/24（月) 

神戸会場、大阪会場 6/27（木） 


